
Toto ustanovení se neváahuje na zpoŽděnízpůsobené nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí.

V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotoviteli Úrok z prodlení ve vyĚi o,02vo z dlužné
částky zakaŽdý započatý den prodlení.

Pro vady zjištěné při předání a převzetí díla a pro reklamační vady platí: Zhotovitel zaplatí objednateli
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za kaŽdý den zpoŽdění smluvené lhůty k odstranění každé z uvedených
vad.

Zaplacenímjakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody
způsobené mu porušením povinnosti povinné strany, na níŽse smluvní pokuta váahuje.

Pokud zhotovitel nedodrŽí smluvený termín, mimo důvody zaviněné ze strany objednatele,
nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí a tato skutečnost bude mít vliv na poskýnutí dotace,
uhradízhotovitel náklady, které vzniknou v této souvislosti objednateli.

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavené faktury ve lhůtě 14 dní od jejího doručení.

XIX. ODSTOUPENIODSMLOUVY

objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy kdykoli v průběhu realizace díla v případě vzniku
nepředpokládaných problémů při zajištění financování díla bez jakékoli náhrady dodavateli za ještě
neprovedené práce.

odstoupit od smlouvy je moŽno také při neplnění povinností stanovených touto smlouvou některou ze
smluvních stran. V tom případě je strana, která neplněním této smlouvy zapříčinila odstoupení od smlouvy
povinna nahradit druhé straně veškeré prokazatelné ztráty vzniklé odstoupením od smlouvy.

xx. zÁvĚnečnÁusrRruoveruí
o Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanovení

platných právních předpisů, zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku.
o Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po

dvou vyhotoveních.
. změnY a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky,

podepsanými statutárními zástupci obou stran
. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této smlouvy v registru podle zákona č.

34012015 Sb. o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) za1istí Základní umělecká škola Vadima Petrova, Dunická 313611,
141 00 Praha 4 - Spořilov.

. Tato smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem podpisu.

xxl. pŘíloHY

oceněny vykaz vyměr

Y Praze dne: u'|
r-l ,.-
J.- -L,^

.-l
/"

Za objednatele

árunDNí UMĚLEcKA Šxoun
VADIMA PETROVA

Dunická 3136/1' 1

tČ. ls|!

Mgr'Josef Zámečn

Za zhotovitele

7:{}T-s Zzsiž s:zt?;42{:; 
'

lng. Josef Tománek, jednatel


